公表様式⑧

  令和６年９月２４日 公表

審議会等会議録

会 議 名 第１回富良野市地域福祉計画市民委員会（令和６年度 第１回）

開催日時 令和６年９月６日（金）  午後４時から午後５時

開催場所 富良野市複合庁舎 1階 文化会館会議室Ⅾ

出席者等

＜委員＞ 久田 到、佐藤正勝、濱本 渉、岡本みゆき、後藤はるみ、

野原 武、松田尚美、山田 明、南部榮一、中山英利子

（計１０名）

       ※欠席委員 桐澤幸子、小山内裕昭、広瀬寛人

＜事務局＞ 柿本保健福祉部長、斉藤課長、多田係長、福士、

Zoom視聴：ぎょうせい 堀内主任研究員

公開・非公開

の別

■ 公  開     □一部公開     □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可      □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記     ■要点筆記      □録音テープ

 会議の内容

１．開  会  ２．辞令交付  ３．市長挨拶

４．委員の紹介  ５．会長及び副会長の選任

６．協議事項

（１）第４期富良野市地域福祉計画の策定について

（２）第３期富良野市地域福祉計画の進捗状況報告について

（３）計画策定の基礎調査について

（４）次回委員会について （5）その他

７．閉  会

会議資料

・会議次第、委員名簿、市民委員会設置要綱

・資料１ 第４期富良野市地域福祉計画の策定について

・資料２ 第３期富良野市地域福祉計画の進捗状況報告書

・資料３ 地域福祉に関するアンケート（案）

・資料４ 福祉団体へのアンケート調査（案）

その他

特記事項

問合せ先
保健福祉部福祉課

電話番号 ０１６７－３９－２２１１

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ９月２４日）